
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz Uchwały Nr 302/LXI/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Gostynina uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektówi urządzeń, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 11/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 stycznia 2022 r. w ten 
sposób, że Załącznik nr 4 do ww. Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gostyninie oraz Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.        

   

Burmistrz Miasta Gostynina 
 
 

mgr Paweł Witold Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 3429



Załącznik do Zarządzenia nr 39/2023 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

 

„Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 11/2022 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

Gminy Miasta Gostynina będących w administracji Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Gostyninie – korty tenisowe koło Miejskiego Centrum Kultury 

 

Karnet normalny na cały sezon 700,00 zł 

Karnet ulgowy cały sezon 400,00 zł 

Karnet normalny miesięczny 150,00 zł 

Karnet ulgowy miesięczny 100,00 zł 

Bilet normalny/1h 30,00 zł 

Bilet ulgowy/1h 20,00 zł 

Wynajęcie kortu na cały dzień (8:00-18:00) 200,00 zł 

Korzystanie ze ścianki bezpłatne 

Ceny biletów i karnetów za korzystanie z kortu zawierają podatek VAT (8%) . 

Karnety i bilety ulgowe przysługują, dzieciom, młodzieży szkolnej oraz studentom, emerytom 

i rencistom za okazaniem właściwej legitymacji. 

Korty tenisowe są czynne w miesiącach kwiecień – październik (w zależności od warunków 

atmosferycznych).”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3429


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-03-17T09:23:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




